е наложена принудителна административна мярка по чл. 171, т. 2а, б. "а" от Закона за 
движение по пътищата - прекратяване на регистрация на ППС за срок от 6 месеца. Отнети са 1 
бр. рег. номер ; СРМПС:[ЕИК].

ОСЪЖДА ОД на МВР - П. да заплати на А. И. С., ЕГН: [ЕГН] сумата в размер на 516,40 евро  
/петстотин и шестнадесет евро и четиридесет цента разноски по делото.

Решението не подлежи на обжалване.

                                                                                                                                СЪДИЯ: